РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 БИРИЛЮССКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.12.2024                                     с. Суриково  № 42-140

Об установлении границ территории территориального

общественного самоуправления на территории Суриковского сельсовета

Рассмотрев предложение граждан об установлении границ территории,

на которой предполагается осуществлять территориальное общественное

самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суриковского сельсовета

Бирилюсского района Красноярского края, Суриковский  сельский Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается

осуществлять территориальное общественное самоуправление, согласно

приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Суриковского сельсовета

     3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической

газете «Новый путь» и разместить его на сайте администрации Суриковского

сельсовета (http://www.suradm.ucoz.net).

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Суриковского

сельского Совета депутатов                                                        Л.М. Семкова

Глава Суриковского сельсовета                                                 Н.П. Арапова

http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
http://kappa1-srv:8080/content/act/99644ae7-12a3-45c2-aadb-55da618aa896.doc
http://www.suradm.ucoz.net/

Приложение

к решению Суриковского

сельского Совета депутатов

от 09.12.2024 № 42-140

Территориальные границы деятельности ТОС (территориального

общественного самоуправления) на территории Суриковского

сельсовета

Границы ТОС (территориального общественного самоуправления),

включают в себя границы территории Суриковского сельсовета,

Бирилюсского района, Красноярского края

- село Суриково.